encontra-se em andamento junto a Secretaria de Obras e trâmite legal junto a Caixa 
Econômica Federal. 

2 —Através da ação do Nobre Vereador "Valdemir Frederico" (Vadão), 
com o desenvolvimento da emenda parlamentar do Deputado "Fausto Pinato", foi 
designada verba no valor de R$ 257.400,00 (Duzentos e Cinquenta e Sete Mil e 
Quatrocentos Reais), com contrapartida no valor de R$ 2.600,00 (Dois Mil e Seiscentos 
Reais) por parte do município que compreende o término da obra da quadra e calçamento 

3 —As melhorias a serem alcançadas serão as conclusões desde o 
calçamento e fechamento da quadra externa, assim como as conclusões no seu interior 
com pequena arquibancada e piso da quadra.